
Numer publikacji ogłoszenia: 685344-2023 

Page 1/7 

POLSKA - USŁUGI WYWOZU ODPADÓW POCHODZĄCYCH Z GOSPODARSTW  

DOMOWYCH - ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD  

WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY DĄBROWA W 

LATACH 2024-2025 

217/2023 

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy 

1. Nabywca 

1.1 Nabywca 

Oficjalna nazwa: Gmina Dąbrowa 

Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna 

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne 

2. Procedura 

2.1 Procedura 

Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z terenu Gminy Dąbrowa w latach 2024-2025 

Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru, transportu i zagospodarowania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, z terenu Gminy Dąbrowa w 

latach 2024-2025 odbiór odpadów na zgłoszenie z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów  

Komunalnych Gminy Dąbrowa Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do  

SWZ 

Identyfikator procedury: 367eb3ba-3606-4d5a-b8a0-a58a49e0b76e 

Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.11.1.2023 

Rodzaj procedury: Otwarta 

Główne aspekty procedury: Zamawiający nie przewiduje komunikowania się z wykonawcami oraz 

możliwości składania ofert w inny sposób niż przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty: 1) Formularz oferty wg wzoru 

stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ; 2) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu w postaci elektronicznej JEDZ opatrzone kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym a następnie wraz z plikami stanowiącymi ofertę skompresować do 

jednego pliku archiwum (ZIP). W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 

Wykonawców, oświadczenie o niepoleganiu wykluczeniu składa każdy z Wykonawców. – wzór 

oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu stanowi załącznik nr 3 do SWZ. 3) Wykonawca, który 

polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz z ofertą, 

zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia- wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do 

SWZ lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, 

będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów 4)  

Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik; 5) 

Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania postępowaniu Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia; Pełnomocnictwo do złożenia oferty musi być złożone w 

oryginale w takiej samej formie, jak składana oferta (t.j. w formie elektronicznej). Dopuszcza się 

także złożenie elektronicznej kopii (skanu) pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie 



Numer publikacji ogłoszenia: 685344-2023 

Page 2/7 

pisemnej, w formie elektronicznego poświadczenia sporządzonego stosownie do art. 97 § 2 ustawy 

z dnia 14 lutego 1991 r. - Prawo o notariacie, które to poświadczenie notariusz opatruje 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, bądź też poprzez opatrzenie skanu pełnomocnictwa 

sporządzonego uprzednio w formie pisemnej kwalifikowanym podpisem mocodawcy. Elektroniczna 

kopia pełnomocnictwa nie może być uwierzytelniona przez upełnomocnionego. 

2.1.1 Przeznaczenie 

Charakter zamówienia: Usługi 

Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 

domowych 

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 

2.1.4 Informacje ogólne 

Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 

udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE 

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia 

Warunki zgłoszenia: 

Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia 

2.1.6 Podstawy wykluczenia 

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu 

karnego, powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 

ust.2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 

przebywającym  

wbrew przepisom na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), 

Udział w organizacji przestępczej: udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku 

mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 

258 Kodeksu karnego 

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu 

lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 

ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 

terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 

terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 

społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 

sprawie spłaty tych należności; 

Płatność podatków: wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję 

administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 

społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu 

składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 

społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 

sprawie spłaty tych należności; Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: finansowania 

przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub 

przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 

ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, 



Numer publikacji ogłoszenia: 685344-2023 

Page 3/7 

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: o 

charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 

popełnienie przestępstwa, 

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp, na podstawie art. 

7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022r. poz. 835), wyklucza 

się: 1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765 /2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji 

w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 

ustawy; 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 

rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269 /2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 

beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 

3 ustawy; 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 

3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 

2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 

lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

Korupcja: o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46–48 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142) lub w art. 

54 ust. 1–4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 

przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 463, 583 i 974, 

Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 

dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: przeciwko obrotowi 

gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 

którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o 

których mowa w art. 270– 277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: jeżeli zamawiający 

może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi 

wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc 

do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie jeżeli, 

w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z 

wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej 

samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane winny 

sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Upadłość: Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, 

którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność 

gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z 

podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. 



Numer publikacji ogłoszenia: 685344-2023 

Page 4/7 

5. Część zamówienia 

5.1 Część zamówienia: LOT-0001 

Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z terenu Gminy Dąbrowa w latach 2024-2025 

Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru, transportu i zagospodarowania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, z terenu Gminy Dąbrowa w 

latach 2024-2025 odbiór odpadów na zgłoszenie z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów  

Komunalnych Gminy Dąbrowa Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do  

SWZ Wewnętrzny identyfikator: 

ZP271.11.1.2023 

5.1.1 Przeznaczenie 

Charakter zamówienia: Usługi 

Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 

domowych 

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania 

Data początkowa: 2024-01-01+01:00 

Data końcowa: 2025-12-31+01:00 

5.1.6 Informacje ogólne 

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony. 

Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 

realizacji zamówienia: Niewymagane 

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE 

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP) 

5.1.9 Kryteria kwalifikacji 

Kryterium: 

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa 

Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa 

Opis: Zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli: a) 

Wykonawca wykaże się doświadczeniem polegającym na wykonaniu, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: − co 

najmniej jednej usługi polegającej na odbieraniu, transporcie i zagospodarowaniu odpadów 

komunalnych od minimum 4 000 osób o wartości brutto nie mniejszej niż 2 mln zł brutto oraz czasie 

świadczenia nie krótszym niż 24 kolejnych miesięcy − co najmniej jednej usługi polegającej na 

odbieraniu odpadów segregowanych (selektywna zbiórka odpadów) w systemie workowym lub 

pojemnikowym od minimum 4 000 osób w czasie świadczenia nie krótszym niż 12 kolejnych 

miesięcy. b) Wykonawca wykaże, że posiada lub dysponuje potencjałem technicznym czyli 

samochodami do odbioru odpadów spełniającymi wymagania techniczne określone przepisami 

ustawy prawo o ruchu drogowym oraz innymi przepisami szczególnymi (w tym rozporządzeniem 

ministra środowiska Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych 

wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

(Dz.U.2013.122) tj. dysponuje co najmniej: − dwoma pojazdami do odbierania zmieszanych 



Numer publikacji ogłoszenia: 685344-2023 

Page 5/7 

odpadów komunalnych, − jednym pojazdem do odbierania odpadów ulegających biodegradacji, − 

dwoma pojazdami do odbierania odpadów selektywnie zbieranych, − jednym pojazdem do 

odbierania odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz wielkogabarytowych Wykorzystanie tego 

kryterium: Stosowane Kryterium: 

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej 

Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia działalności 

Opis: Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej. 

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że: a) Posiada aktualny wpis do 

rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach; b) posiada wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 

grudnia 2012 r. o odpadach – Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce 

odpadami (BDO); Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane 

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryterium: 

Rodzaj: Cena 

Opis: Cena oferty winna zawierać wszystkie koszty realizacji przedmiotu zamówienia, w tym 

całkowite koszty związane z transportem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych, 

odebranych „u źródła” i z jednego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, 

wyposażeniem właścicieli nieruchomości zamieszkałych w pojemniki i/lub worki na odpady 

komunalne oraz utrzymywaniem pojemników w odpowiednim stanie technicznym, wszystkie 

pozostałe koszty zamówienia, w tym wydruków harmonogramów odbioru odpadów komunalnych 

oraz ewentualne ich zmiany, jak również koszty ich dostarczenia właścicielom w/w nieruchomości. 

Ponadto cena winna zawierać również opłatę za przyjęcie odpadów przez Komunalną Instalację, 

podatek VAT oraz wszelkie inne koszty, bez których nie jest możliwe wykonanie zamówienia Waga 

(wartość punktowa, dokładna): 60 Kryterium: 

Rodzaj: Jakość 

Opis: termin płatności - nie krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 30 dni - oferta, w której 

zaproponowany termin płatności, wyrażony w dniach liczonych od daty otrzymania faktury, będzie 

wynosił 30 dni otrzyma najwyższą liczbę punktów, pozostałe proporcjonalnie mniej Waga (wartość 

punktowa, dokładna): 40 

5.1.11 Dokumenty zamówienia 

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl, 

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia 

Warunki zgłoszenia: 

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane 

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl 

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski 

Katalog elektroniczny: Niedozwolone 

Oferty wariantowe: Niedozwolone 

Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego 

wykonania umowy w wysokości 2% ceny całkowitej wybranej oferty. 2. Zabezpieczenie może być 

wnoszone wg wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formatach: 1) pieniądzu na 

konto Zamawiającego w: Bank Spółdzielczy w Dąbrowie Numer konta: 92 1130 1219 0026 3109 

https://platformazakupowa.pl,/
https://platformazakupowa.pl/


Numer publikacji ogłoszenia: 685344-2023 

Page 6/7 

4920 0003; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – 

kredytowej, z tym, że zobowiązane kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; 3) gwarancjach 

bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 

których mowa w art.  

6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Przedsiębiorczości. 

3. W trakcie realizacji umowy wykonawca może dokonać zmiany formy zabezpieczenia na jedną 

lub kilka form określonych w art. 450 ust.1 ustawy PZP. 4. Zamawiający zwraca zabezpieczenie 

należytego wykonania umowy zgodnie z zasadami określonymi w art. 453 ustawy PZP. 

Termin składania ofert: 2023-12-14+01:00 

09:00:00+01:00 Termin, do którego oferta musi pozostać 

ważna: 90 DAY Informacje na temat publicznego otwarcia: 

Data/godzina: 2023-12-14+01:00 09:05:00+01:00 

Warunki zamówienia: 

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone 

Stosowane będą płatności elektroniczne 

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 

10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 

dokumentów zamówienia na stronie internetowej oraz w terminie 10 dni od dnia przekazania 

informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

5.1.15 Techniki 

Umowa ramowa: 

Brak umowy ramowej 

Informacje o dynamicznym systemie zakupów 

Brak dynamicznego systemu zakupów Aukcja 

elektroniczna: 

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie 

Organ odwoławczy: Gmina Dąbrowa 

8. Organizacje 

8.1 ORG-0001 

Oficjalna nazwa: Gmina Dąbrowa 

Numer rejestracyjny: 092350820 

Adres pocztowy: ul. Kasztanowa 16  

Miejscowość: Dąbrowa 

Kod pocztowy: 88-306 

Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617) 

Kraj: Polska 

Punkt kontaktowy: GMINA DĄBROWA 

E-mail: sekretarz@ug-dabrowa.pl 

Telefon: +48661237336 

Adres strony internetowej: https://bip.ug-dabrowa.pl 

https://bip.ug-dabrowa.pl/


Numer publikacji ogłoszenia: 685344-2023 

Page 7/7 

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl 

Inne punkty kontaktowe: 

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911) 

Kraj: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl 

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gov.pl 

Role tej organizacji: 

Nabywca 

Centralna jednostka zakupująca udzielająca zamówień publicznych lub zawierająca umowy 

ramowe  

w zakresie robót budowlanych, dostaw lub usług przeznaczonych dla innych nabywców 

Organ odwoławczy 

11. Informacje o ogłoszeniu 

11.1 Informacje o ogłoszeniu 

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 71ba789a-4347-4c40-b355-2b1103154075 - 01 

Typ formularza: Procedura konkurencyjna 

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy 

Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-08Z 20:53:20Z 

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski  

11.2 Informacje o publikacji 

Numer publikacji ogłoszenia: 00685344-2023 

Numer wydania Dz.U. S: 217/2023 

Data publikacji: 2023-11-10Z 

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/
https://uzp.gov.pl/
https://uzp.gov.pl/
https://uzp.gov.pl/

